22

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ          ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗНАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ №___
           Принято
Собранием депутатов                                                         __ ___________ 2023г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 24.12.2021 №13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Знаменского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Знаменское сельское поселение»  Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Знаменского сельского поселения от 24.12.2021 №13  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Знаменского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Знаменского сельского поселения абзац 2 пункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«Внеплановые контрольные мероприятия могут проводиться при условии согласования с органами прокуратуры;
- при выявлении индикаторов риска нарушения обязательных требований»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и действует на период действия постановления Правительства РФ от 10.032022 №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля».

Председатель Собрания депутатов –
глава Знаменского                                                                          Н.Н. Ильин
сельского поселения
п. Знаменка №___
[bookmark: _GoBack]«___» ___   2023г.